

Jeudi 10/09



DERMALPRO
Shampooing

2 x 250 ml
(1 L = 13,30 €)
Au choix : apaise
ou hydrate

n°1008381

-30% 9.50
6.65



DERMALPRO
Shampooing +
après-shampooing

470 ml (1 L = 14,15 €)
Au choix : apaise
ou hydrate

n°1008381

-30% 9.50
6.65



**HEAD
& SHOULDERS**
Shampooing

2 x 300 ml/330 ml
(1 L = 10,92 €)
Variétés au choix

n°1029211/1029211

-30% 9.35
6.55



DESSANGE
Shampooing
ou après
shampooing

Le produit
de 280 ml : 3,41 €
(1 L = 12,18 €)
Les 2 produits :
4,50 € (1 L = 8,04 €)
Variétés au choix

n°5622765

-68% 3.41
1.09



GARNIER
Ultra doux
shampooing
éco pack avocat
karité

Le produit
de 250 ml : 1,97 €
(1 L = 7,68 €)
Les 2 produits :
2,36 € (1 L = 4,72 €)

n°5624278

-80% 1.97
0.39



GARNIER
Ultra doux
Crème de soin
sans rinçage
avocat karité

Le produit
de 200 ml :
2,43 € (1 L = 12,15 €)
Les 2 produits :
3,32 € (1 L = 8,30 €)

n°5612107

-80% 2.43
0.49



GARNIER
Fructis gelée ou masque

Le produit de 150/370 ml :
5,79 € (1 L = 38,60 €)
Les 2 produits :
8,11 € (1 L = 27,03 €)

n°5621985

-60% 5.79
2.32



GARNIER
Fructis shampooing
méthode boucles

Le produit de 200 ml :
4,23 € (1 L = 21,15 €)
Les 2 produits :
5,92 € (1 L = 14,80 €)

n°5621981

-60% 4.23
1.69



Plus d'informations sur www.lidl.fr

537/2026